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VIII MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ ZAPAŚNICZY
O PUCHAR MAZOWSZA MŁODZIKÓW W ZAPASACH W STYLU WOLNYM

Maciejczak Józef

Matejko Janusz
MATA I

Pyzel Grzegorz

Arbitrzy Dziura Maciej
Tsevan Aleksander

Mata II
Kierownik maty Maciejczak Michał

Arbitrzy
Barcelak Piotr

Mata III
Kierownik maty Dobrodziej Jerzy

Arbitrzy Stępień Dariusz
Jurkynas Nindongas

Obsługa 
komputerowa 

zawodów

Speaker 
zawodów Samul Tadeusz

Albinowska Marzanna



26 28 32 35 38 42 47 53 59 66 73 85 100
1 AKS Białogard 0 0 0 0 1 2 0 1 0 1 1 0 0 6
2 Budowlani Łódź 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 6
3 Chernyakhovsk - Rosja 0 0 1 0 4 1 1 2 0 1 0 1 0 11
4 Grodno - Białoruś 0 0 0 0 1 1 1 2 4 1 0 1 0 11
5 Gwardia Warszawa 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2
6 Iskra Spiczyn 0 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 5
7 Koszyce - Słowacja 0 0 1 0 0 0 1 0 2 0 1 1 0 6
8 KS Koronowo 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 3
9 Legia 1926 Warszawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
10 Litwa 1 0 0 2 1 0 3 2 2 0 2 1 1 15
11 LMKS Krasnystaw 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 4
12 Luckenwalder SC - Niemcy 0 0 0 0 0 0 2 1 1 2 1 1 0 8
13 Lwów & Zbaraż - Ukraina 0 2 2 1 1 0 1 1 3 2 1 2 0 16
14 Niska Warszawa 0 0 1 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 4
15 Orzeł Namysłów 1 0 1 1 0 0 1 0 2 0 0 0 0 6
16 Piast Sieradz 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 0 4
17 Platan Borkowice 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 2 1 5
18 Ringers - USA 0 0 0 1 3 2 0 0 2 0 0 0 0 8
19 Shark Łódź 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
20 Stal Rzeszów 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3
21 Teresin - Kampinos 2 2 2 3 2 1 1 5 3 5 1 0 4 31
22 ZKS Slavia Ruda Śląska 0 0 3 0 2 2 1 4 0 0 0 1 2 15
23 ZTA Zgierz 0 0 0 0 2 1 0 2 0 0 2 0 0 7

6 6 13 9 19 15 15 22 25 14 11 14 9 178

TERESIN - KAMPINOS, 13-14.04.2013

LISTA STARTOWA

Suma całkowita

O PUCHAR MAZOWSZA MŁODZIKÓW W ZAPASACH W STYLU WOLNYM
VIII MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ ZAPAŚNICZY

Lp. Klub Ilość zawodników w danych kat. wagowych Suma 
całkowita



Grupa  B Finały
PP PT m. 1 1 1 - 2

1 Lejczak Julian 2003 Orzeł Namysłów 0
3

wl 5
13

5
16 3 1 2 2

2 Uirbanvicius Dovydas 2003 Litwa 5
8

4
13

5
4

14
25 1 wl 3 5

3 Wieczorkiewicz Kamil 2002 Budowlani Łódź 4
14

0
0

0
4

4
18 5 4 5 3 - 5

4 Bonat Igor 2003 Teresin - Kampinos 1
1

wl 0
0

1
1 5 wl 6 3

5 Chatkiewicz Alan 2004 Shark Łódź wl 5
16

0
1

5
17 2 1

6 Niedźwiedzki Fabian 2003 Teresin - Kampinos wl 0
8

5
5

5
13 3 4

6
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Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy
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elim 1
Klasyfikacja Grupa  A



Grupa  B Finały
PP PT m. 1 1 1 - 2

1 Zheznyak Andriy 2002 Lwów & Zbaraż - Ukraina 5
4

5
6

1
1

11
11 2 2 1 1

2 Kamiński Tomasz 2000 KS Koronowo 0
0

wl 0
0

0
0 5 wl 4 6

3 Bońda Szymon 2003 Teresin - Kampinos 0
0

wl 0
0

0
0 5 3 5 3 - 5

4 Barłowski Kamil 2003 Stal Rzeszów 5
6

0
0

5
2

10
8 3 wl 6 4

5 Selerski Kacper 2004 Teresin - Kampinos wl 0
0

5
3

5
3 3 2

6 Tkach Andriy 2003 Lwów & Zbaraż - Ukraina wl 5
8

4
13

9
21 1 3

5
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elim 1
Klasyfikacja Grupa  A



Finały
PP PT m. 1 2 3 1 2 1 - 2

1 Wojciechowski Witold 2004 Teresin - Kampinos
0

0
0

0
0

0 12 1 3 3 13 12 13

2 Titka Filip 2003 Koszyce - Słowacja
5

6
0

0
0

0
5

6 9 3 8 10 2 13 4

3 Zaszczerzyński Jan 2000 Budowlani Łódź
0

0
5

6
5

5
0

0
10

11 7 5 10 6 4 4 3 - 5

4 Safaraliev Ivan 2001 Chernyakhovsk - Rosja
5

3
5

6
3

9
5

8
18

26 1 8 2 wl 6 9 12

5 Chwesiuk Marcin 2002 Teresin - Kampinos
0

0
0

6
0

6 11 10 6 7 10

6 Kwiatkowski Denis 2001 ZKS Slavia Ruda Śląska
5

3
0

0
5

6
wl 0

4
10

13 5 11 7 9 6

7 Wieczorek Krystain 2003 Niska Warszawa
3

17
0

0
0

5
3

22 10 12 9

8 Wiezner Klaudiusz 2001 ZKS Slavia Ruda Śląska
1

11
5

7
0

3
6

21 8 wl

9 Pavlyshyn Oleh 2002 Lwów & Zbaraż - Ukraina
5

12
5

4
0

0
3

11
13

27 3

10 Pachuta Klaudiusz 2001 Iskra Spiczyn
0

0
5

3
5

7
5

3
3

11
18

24 3

11 Remisz Damian 2002 ZKS Slavia Ruda Śląska
0

0
0

0
0

0 12

12 Buczkowski Mateusz 2002 Orzeł Namysłów
5

2
wl 0

0
0

0
5

2 5

13 Bebko Oleksandr 2001 Lwów & Zbaraż - Ukraina
wl 5

4
5

3
0

5
10

12 2
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Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy

elim 1 2 3
Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A



Finały
PP PT m. 1 2 1 2 1 - 2

1 Babilskin Vadim 2001 Litwa 0
0

1
7

1
7 8 1 3 9 9 9

2 Skelev Artur 1999 Litwa 4
14

1
2

wl 3
7

8
23 3 3 7 2 4 8

3 Budyka Daniel 2000 Stal Rzeszów 1
4

3
6

4
14

1
4

9
28 5 5 2 4 6 3 - 5

4 Makuch Jakub 2000 Orzeł Namysłów 3
10

wl 0
0

1
1

4
11 5 7 wl wl 8 4

5 Żelechowski Piotr 2001 Teresin - Kampinos 0
0

0
0

0
0 9 6 2

6 Wagner Adrian 1999 Teresin - Kampinos 5
4

wl 0
0

3
5

8
9 3 wl 3

7 Ciurzyński Patryk 2001 Teresin - Kampinos 0
0

5
3

1
2

6
5 7 8 6

8 Lewis Hunter 2001 Ringers - USA 5
9

wl 5
5

3
9

13
23 1 wl

9 Klymyshyn  Kostiantyn 2002 Lwów & Zbaraż - Ukraina wl 3
2

5
3

1
3

9
8 2
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Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy

elim 1 2
Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A



Finały
PP PT m. 1 2 3 4 1 2 3 1 - 2

1 Landgraf Michael 1998 Ringers - USA 3
11

4
12

0
0

1
11

8
34 9 2 18 18 8 19 1 5 10

2 Dziewior Dominik 1999 ZKS Slavia Ruda Śląska 1
1

3
6

1
4

5
11 12 4 2 8 15 1 5 10 14

3 Peciulis Deividas 2001 Litwa 3
11

1
5

0
0

4
16 13 6 8 13 7 3 10 14 3 - 5

4 Plesnar Jeremi 2003 Stal Rzeszów 0
0

1
2

1
2 17 8 12 7 wl 5 wl 17 5

5 Salayei Dzianis 2000 Grodno - Białoruś 3
8

4
14

3
10

1
2

0
0

11
34 5 9 13 15 7 14 7

6 Rosiński Bartosz 1998 AKS Białogard 1
1

0
2

1
3 16 12 19 1 10 wl 8

7 Nikolaev Igor 1999 Chernyakhovsk - Rosja 3
18

1
5

3
4

5
10

wl 5
7

17
44 3 13 3 11 17 17

8 Bortnikov Ruslan 2001 Chernyakhovsk - Rosja 1
7

5
4

5
4

4
14

3
13

0
2

18
44 5 16 7 14 wl

9 Gongało Kacper 2000 ZTA Zgierz 0
0

0
5

0
5 18 18 11 15

10 Nikolaev Kirill 1999 Chernyakhovsk - Rosja 5
6

3
11

wl 4
14

0
1

12
32 2 wl 15 17

11 Maczan Dominik 1998 ZKS Slavia Ruda Śląska 3
8

0
0

0
6

3
14 14

12 Woliński Karol 1999 ZTA Zgierz 1
2

5
6

0
0

6
8 11

13 Tryc Bartosz 2000 Teresin - Kampinos 0
0

5
0

5
4

0
3

10
7 8

14 Popadiuk Myroslav 1998 Lwów & Zbaraż - Ukraina 5
2

5
4

wl 3
16

5
5

18
27 1

15 Mechler Luke 2002 Ringers - USA 5
1

0
0

5
14

3
17

1
2

14
34 7

16 Maisyan Arsen 2000 Chernyakhovsk - Rosja 0
2

0
0

0
2 19

17 Peak Benji 2000 Ringers - USA 5
12

3
10

wl 1
8

5
8

14
38 3

18 Karwacki Jakub 1998 Iskra Spiczyn 0
0

wl 3
7

1
2

4
9 10

19 Sieczka Jakub 2001 Teresin - Kampinos wl 0
0

0
0

0
0 15

Kierownik List Sędzia Główny
Albinowski Artur Maciejczak Józef

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy
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Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A
Finałyelim 1 2 3 4



Finały
PP PT m. 1 2 3 1 2 1 - 2

1 Tobolewski Jan 1999 KS Koronowo
5

8
0

0
1

2
6

10 10 2 14 14 15 15 15

2 Davis Anthony 2000 ZTA Zgierz
0

1
0

0
0

1 13 4 4 8 1 5 7

3 Kopeć Ernest 2000 LMKS Krasnystaw
3

5
1

4
4

16
0

0
8

25 8 6 8 3 3 7 3 - 5

4 Krawczyk Edwin 1999 ZKS Slavia Ruda Śląska
1

2
4

12
1

5
6

19 9 8 9 13 5 12 5

5 Kupniewski Jacek 1998 ZKS Slavia Ruda Śląska
3

6
3

6
0

0
0

0
6

12 5 9 1 7 13

6 Bielecki Adrian 2000 LMKS Krasnystaw
0

0
0

0
0

0 14 11 3 10 14

7 Urbanovich Nikita 1998 Grodno - Białoruś
4

15
5

12
5

9
1

3
15

39 2 14 10 12 12

8 Nudi Brent 1999 Ringers - USA
1

1
5

2
5

19
1

3
12

25 7 wl 13 13

9 Kluczek Marcin 1999 Teresin - Kampinos
0

0
5

3
0

15
5

18 12

10 Suddeth Cody 2000 Ringers - USA
5

7
0

1
0

0
5

8 11

11 Włodarczyk Filip 1999 Platan Borkowice
0

0
0

0
0

0 14

12 Pauliński Andrzej 1998 AKS Białogard
5

7
4

13
0

1
5

4
14

25 3

13 Sykuła Kamil 2000 LMKS Krasnystaw
3

9
0

0
4

13
3

7
3

7
13

36 3

14 Korczak Kacper 1999 AKS Białogard
1

4
wl 3

7
3

9
0

0
7

20 5

15 Sadoyan Alik 2000 Chernyakhovsk - Rosja
wl 5

5
5

6
3

7
13

18 1
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Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy

elim 1 2 3
Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A



Finały
PP PT m. 1 2 3 1 2 1 - 2

1 Żebrowski Maciej 1999 LMKS Krasnystaw
0

0
0

0
0

0 14 1 14 14 15 15 15

2 Zinkevicius Airidas 1999 Litwa
5

3
0

0
5

3
1

3
11

9 7 4 4 7 2 6 8

3 Sobuś Kacper 1998 Orzeł Namysłów
3

19
0

0
0

0
3

19 11 5 7 2 3 8 3 - 5

4 Bylicki Radosław 1999 Teresin - Kampinos
1

10
5

3
0

0
6

13 9 7 11 12 6 13 6

5 Kowalczyk Bartosz 1999 ZKS Slavia Ruda Śląska
0

0
1

2
1

2 13 9 2 8 12

6 Maksimov Andrej 1998 Litwa
4

12
5

2
1

4
5

5
15

23 3 11 3 10 7

7 Prus Mykyta 1998 Lwów & Zbaraż - Ukraina
0

5
3

7
5

3
3

7
3

8
14

30 3 14 10 12 13

8 Kuryshta Aliaksandr 1999 Grodno - Białoruś
5

5
3

6
5

4
3

6
16

21 1 wl 12 13

9 Wiatr Mateusz 2000 Gwardia Warszawa
0

0
0

0
0

0 14

10 Motejauskas Mantas 1999 Litwa
4

13
1

3
0

1
5

17 10

11 Kondáš Karol 1998 Koszyce - Słowacja
0

2
3

11
0

0
3

13 12

12 Wójcik Konrad 2000 Iskra Spiczyn
5

2
0

0
5

3
3

4
0

0
13

9 5

13 Hanisch Justin 1998 Luckenwalder SC - Niemcy
3

9
4

14
0

1
1

0
8

24 5

14 Kook Oliver 1999 Luckenwalder SC - Niemcy
0

0
wl 5

11
1

2
6

13 8

15 Tyunin Matvei 1999 Chernyakhovsk - Rosja
wl 5

3
3

3
1

2
9

8 2
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Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy

elim 1 2 3
Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A



Finały
PP PT m. 1 2 3 4 1 2 3 1 - 2

1 Pavluchenko Vladislav 1998 Grodno - Białoruś 5
3

5
7

5
9

5
9

0
0

20
28 2 2 22 17 17 1 21 1 1

2 Urbonas Lukas 1999 Litwa 0
0

5
4

5
7

0
2

10
13 9 4 2 2 13 3 1 8 14

3 Ambik Arkadiusz 1998 Niska Warszawa 5
4

0
0

0
0

5
4 14 6 6 6 15 5 8 14 3 - 5

4 Majcher Michał 2001 Teresin - Kampinos 0
0

0
0

0
0 20 7 10 13 12 8 12 19 8

5 Dijokas Karolis 1998 Litwa 5
11

0
0

5
6

1
1

11
18 9 10 13 5 9 14 13

6 Romanuk Oleksandr 1999 Lwów & Zbaraż - Ukraina 0
2

5
6

5
9

1
1

11
18 10 11 20 15 12 wl 15

7 Gisa Mario 2000 ZKS Slavia Ruda Śląska 0
0

0
0

0
0 20 13 3 21 14 19 19

8 Banaszek Kamil 1998 Teresin - Kampinos 5
11

3
6

5
4

0
0

3
3

16
24 3 16 5 12 15 wl

9 Wieczorek Maciej 1999 ZKS Slavia Ruda Śląska 5
3

0
1

0
0

5
4 14 18 9 17

10 Kraska Kacper 2000 ZTA Zgierz 0
0

5
8

0
4

5
12 13 20 15 19

11 Pawłowski Kasper 1998 Piast Sieradz 0
0

0
0

0
0 20 22 17 21

12 Strzałka Dawid 1998 ZKS Slavia Ruda Śląska 4
13

5
5

0
3

3
11

0
0

12
32 7 wl wl wl

13 Wojciechowski Karol 1998 AKS Białogard 0
0

5
4

4
13

3
6

3
6

0
0

15
29 5

14 Maisyan Artur 1999 Chernyakhovsk - Rosja 5
4

4
13

wl 5
3

4
8

18
28 1

15 Bulakh Ilya 1998 Grodno - Białoruś 4
13

0
0

5
9

3
11

5
11

0
0

17
44 5

16 Hübner Til 1998 Luckenwalder SC - Niemcy 1
3

0
0

1
3 18

17 Kovalenko Nikolai 1998 Chernyakhovsk - Rosja 5
6

0
0

wl 5
7

0
0

10
13 8

18 Sosnowski Gabriel 2000 Teresin - Kampinos 0
0

0
1

0
1 19

19 Danisz Rafał 1998 ZKS Slavia Ruda Śląska 5
3

5
8

wl 0
0

4
14

14
25 3

20 Cwońda Dariusz 2000 ZTA Zgierz 0
0

5
3

0
0

5
3 16

21 Trendak Mateusz 2000 Teresin - Kampinos 5
3

wl 0
0

0
0

5
3 13

22 Kuczma Kacper 2002 Teresin - Kampinos 0
0

wl 0
0

0
0 17
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Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy

elim 1 2 3 4
Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A



Finały
PP PT m. 1 2 3 4 5 1 2 3 1 - 2

1 Sokołowski Patryk 1998 Orzeł Namysłów 0
0

5
3

0
3

5
6 15 1 1 8 12 5 25 23 22 22

2 Garcia Frank 1999 Ringers - USA 5
7

5
13

3
11

0
6

3
17

16
54 3 3 8 11 8 12 2 2 2 15

3 Rybicki Jakub 1999 Teresin - Kampinos 0
0

0
0

0
0 23 6 11 21 21 19 4 5 7 3 - 5

4 Fischer Gabriel 1999 Koszyce - Słowacja 5
6

1
2

0
0

6
8 14 8 16 25 19 wl 5 7 15 2

5 Holz Jerott 1998 Ringers - USA 4
13

3
7

1
7

5
9

wl 5
9

1
6

19
51 5 9 18 10 5 7 12 5

6 Mychaylovskyy Volodymyr 1999 Lwów & Zbaraż - 
Ukraina

0
0

0
0

0
0 23 11 21 19 wl 10 15 19

7 Drobat Kiril 1999 Litwa 5
4

5
4

3
13

1
3

5
0

19
24 3 14 25 23 12 22 7

8 Pillat Eric 1999 Luckenwalder SC - 
Niemcy

0
0

3
8

5
6

3
5

1
2

12
21 9 16 4 5 13 wl

9 Szymaniak Patryk 1998 Niska Warszawa 1
8

0
0

1
8 20 18 10 12 15

10 Pielesiak Rafał 1998 Budowlani Łódź 3
12

0
0

5
2

0
2

8
16 11 20 13 wl 17

11 Kot Adrian 1998 Niska Warszawa 0
0

5
3

5
4

1
1

11
8 10 21 17 19

12 Mychalskyy Oleksandr 1999 Lwów & Zbaraż - 
Ukraina

4
14

5
5

0
1

wl 3
8

0
3

12
31 7 24 19 22

13 Wydra Dominik 1999 Teresin - Kampinos 5
3

0
0

0
0

5
3 16 23

14 Plewa Przemysław 1999 Piast Sieradz 0
0

0
0

0
0 23 wl

15 Harysh Andriy 1998 Lwów & Zbaraż - 
Ukraina

4
12

5
4

5
5

3
8

3
8

20
37 1

16 Sadoyski Vladislav 2000 Grodno - Białoruś 0
0

4
12

0
2

4
14 18

17 Al-Kubati Hany 1999 Koszyce - Słowacja 3
9

0
0

0
0

3
9 19

18 Bugajski Sebastian 1999 Platan Borkowice 1
7

3
13

0
0

4
20 17

19 Maliavitski Ernest 1998 Grodno - Białoruś 4
12

0
11

4
14

5
4

5
5

wl 0
0

18
46 5

20 Deryj Adrian 1999 Gwardia Warszawa 0
0

1
3

1
3 22

21 Baltrukevich Aleh 1998 Grodno - Białoruś 1
3

5
3

5
3

5
4

0
4

16
17 8

22 Malicki Paweł 1998 Orzeł Namysłów 3
9

5
2

wl 5
9

1
2

14
22 2

23 Rozmyslo Dzianis 1998 Grodno - Białoruś 3
7

wl 1
6

0
4

4
17 12

24 Kościan Kacper 1998 Teresin - Kampinos 1
8

0
0

1
8 20

25 Vililsis Dominykas 1999 Litwa wl 0
0

3
9

0
0

3
9 13
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Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy

elim 1 2 3 4 5
Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A



Finały
PP PT m. 1 2 3 1 2 1 - 2

1 Chmielecki Emil 1999 Teresin - Kampinos
0

0
0

0
0

0 13 1 14 12 2 13 3

2 Rogut Filip 1998 Budowlani Łódź
5

3
0

2
0

0
5

5 9 4 4 4 3 3 9

3 Denisov Vladislav 1998 Chernyakhovsk - Rosja
4

14
5

13
5

9
3

7
17

43 1 6 6 11 5 7 3 - 5

4 Sieczka Patryk 1998 Teresin - Kampinos
0

0
5

11
4

6
0

1
9

18 7 8 11 5 7 9 13

5 Kuriy Maksym 1999 Lwów & Zbaraż - Ukraina
5

6
0

9
3

11
5

5
0

1
13

32 5 10 2 9 5

6 Górnicki Rafał 2000 Teresin - Kampinos
0

0
3

6
1

2
4

8 10 11 5 12 12

7 Czyżowski Marcin 1998 AKS Białogard
5

11
5

3
1

3
1

4
12

21 5 14 12 13 7

8 Antolak Hubert 1999 Teresin - Kampinos
0

0
1

3
1

3 12 wl wl wl

9 Prewencki Norbert 1998 Iskra Spiczyn
5

3
3

9
3

5
0

0
11

17 2

10 Syrayezhka Andrei 1998 Grodno - Białoruś
0

0
0

0
0

0 13

11 Mychaylovskyy Roman 1999 Lwów & Zbaraż - Ukraina
0

0
5

0
3

12
0

0
8

12 8

12 Menzel Sven 1998 Luckenwalder SC - Niemcy
5

3
1

3
wl 5

4
3

7
14

17 3

13 Syrissow Walerie 1998 Luckenwalder SC - Niemcy
5

6
wl 0

0
5

2
10

8 3

14 Rutkowski Kamil 1999 Teresin - Kampinos
0

0
wl 0

0
0

0 11

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Artur Maciejczak Józef

Finały

VIII Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy Kategoria
o Puchar Mazowsza Młodzików w zapasach w stylu wolnym 66Teresin - Kampinos, 13-14.04.2013

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy

elim 1 2 3
Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A



Finały
PP PT m. 1 2 3 1 2 1 - 2

1 Mochnáč Samuel 1998 Koszyce - Słowacja
1

2
0

0
1

2 10 1 10 5 11 2 3

2 Chołuj Damian 1998 AKS Białogard
3

10
3

9
0

0
0

0
6

19 5 4 4 11 2 3 7

3 Prusak Evhen 1998 Lwów & Zbaraż - Ukraina
5

3
5

8
5

7
5

4
20

22 1 6 6 4 3 7 3 - 5

4 Novikov Artem 1998 Litwa
0

5
5

3
5

8
wl 3

8
13

24 3 8 11 wl 5 9 2

5 Starikovas Rimvidas 1998 Litwa
5

2
0

0
wl 0

0
5

2 7 10 5 7 4

6 Pasiecznik Patryk 1998 ZTA Zgierz
0

2
5

3
0

0
5

5 8 wl wl wl 11

7 Antolak Jakub 1998 Teresin - Kampinos
5

3
wl 5

2
0

0
10

5 2 9 9

8 Tokarski Mariusz 1999 Budowlani Łódź
0

0
0

0
0

0 11 wl

9 Krüger Marvin 2000 Luckenwalder SC - Niemcy
5

7
wl 0

0
5

6
10

13 3

10 Mazur Patryk 1999 ZTA Zgierz
0

1
wl 0

0
0

1 9

11 Skrzeszewski Rafał 1998 KS Koronowo
wl 0

0
5

0
3

9
0

3
8

12 5

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Artur Maciejczak Józef

Finały

VIII Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy Kategoria
o Puchar Mazowsza Młodzików w zapasach w stylu wolnym 73Teresin - Kampinos, 13-14.04.2013

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy

elim 1 2 3
Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A



Finały
PP PT m. 1 2 3 1 2 1 - 2

1 Matuhin Ilja 1997 Luckenwalder SC - Niemcy
4

15
3

10
5

11
5

7
17

43 1 2 14 10 1 13 1

2 Sýkora Matúš 1997 Koszyce - Słowacja
0

0
5

5
5

0
3

4
0

0
13

9 5 4 2 2 3 1 6

3 Petrovskyy Oleksandr 1997 Lwów & Zbaraż - Ukraina
5

5
0

0
3

12
3

7
3

5
14

29 3 5 7 7 6 6 3 - 5

4 Kowalczyk Dawid 1997 ZKS Slavia Ruda Śląska
0

3
0

2
0

5 12 7 12 3 8 11 13

5 Wierzbicki Rafał 1998 Iskra Spiczyn
0

0
0

1
0

1 13 9 3 10 2

6 Damidavicius Laurynas 1997 Litwa
5

3
5

10
5

3
0

2
15

18 2 12 8 11 3

7 Jankowski Jakub 1998 Budowlani Łódź
1

4
5

4
3

5
1

1
10

14 7 14 10 13 11

8 Smalei Andrei 1998 Grodno - Białoruś
3

8
0

0
1

2
4

10 10 wl wl wl

9 Karczmarek Łukasz 1998 Piast Sieradz
0

0
0

0
0

0 14

10 Kłak Mateusz 1998 Platan Borkowice
5

5
0

0
wl 0

0
5

5 8

11 Bilas Pavlo 1997 Lwów & Zbaraż - Ukraina
5

4
5

3
0

0
1

5
11

12 5

12 Kłak Dominik 1999 Platan Borkowice
0

0
5

3
1

4
6

7 9

13 Nikita Konev 1999 Chernyakhovsk - Rosja
5

3
wl 0

0
5

3
10

6 3

14 Gamor Tymoteusz 1997 Piast Sieradz
0

0
wl 0

0
0

0 11

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Artur Maciejczak Józef

Finały

VIII Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy Kategoria
o Puchar Mazowsza Młodzików w zapasach w stylu wolnym 85Teresin - Kampinos, 13-14.04.2013

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy

elim 1 2 3
Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A



Finały
PP PT m. 1 2 1 2 1 - 2

1 Staniaszek Bartosz 1999 Teresin - Kampinos 0
0

5
9

0
0

5
9 7 1 1 9 9 4

2 Dutkiewicz Radosław 1997 Platan Borkowice 5
7

0
1

wl 1
7

6
15 5 3 5 2 4 6

3 Cieplak Maciej 1999 Teresin - Kampinos 0
0

0
0

0
0 8 5 2 4 6 3 - 5

4 Turczyński Karol 1997 Teresin - Kampinos 5
3

wl 4
13

0
1

9
17 2 8 wl wl 7 9

5 Grygiel Dawid 1997 ZKS Slavia Ruda Śląska 0
0

5
0

5
2

0
0

10
2 5 6 5

6 Povilaitis Edvinas 1997 Litwa 5
2

wl 4
13

5
6

14
21 1 wl 2

7 Mróz Łukasz 1997 Teresin - Kampinos 5
0

wl 0
0

3
4

8
4 3 7 7

8 Rus Michał 1997 Legia 1926 Warszawa 0
0

0
0

0
0 8 wl

9 Górniak Denis 1997 ZKS Slavia Ruda Śląska wl 5
8

0
0

5
3

10
11 3

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Artur Maciejczak Józef

Finały

VIII Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy Kategoria
o Puchar Mazowsza Młodzików w zapasach w stylu wolnym 100Teresin - Kampinos, 13-14.04.2013

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy

elim 1 2
Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A



Kat. 
wagowa

Miejsce Nazwisko i imię Rok 
urodz.

Klub Suma

26 1 Uirbanvicius Dovydas 2003 Litwa 10
2 Chatkiewicz Alan 2004 Shark Łódź 8
3 Lejczak Julian 2003 Orzeł Namysłów 7

Niedźwiedzki Fabian 2003 Teresin - Kampinos 7
5 Bonat Igor 2003 Teresin - Kampinos 5

Wieczorkiewicz Kamil 2002 Budowlani Łódź 5
28 1 Tkach Andriy 2003 Lwów & Zbaraż - Ukraina 10

2 Zheznyak Andriy 2002 Lwów & Zbaraż - Ukraina 8
3 Barłowski Kamil 2003 Stal Rzeszów 7

Selerski Kacper 2004 Teresin - Kampinos 7
5 Bońda Szymon 2003 Teresin - Kampinos 5

Kamiński Tomasz 2000 KS Koronowo 5
32 1 Safaraliev Ivan 2001 Chernyakhovsk - Rosja 10

2 Bebko Oleksandr 2001 Lwów & Zbaraż - Ukraina 8
3 Pachuta Klaudiusz 2001 Iskra Spiczyn 7

Pavlyshyn Oleh 2002 Lwów & Zbaraż - Ukraina 7
5 Buczkowski Mateusz 2002 Orzeł Namysłów 5

Kwiatkowski Denis 2001 ZKS Slavia Ruda Śląska 5
7 Zaszczerzyński Jan 2000 Budowlani Łódź 3
8 Wiezner Klaudiusz 2001 ZKS Slavia Ruda Śląska 2
9 Titka Filip 2003 Koszyce - Słowacja 1

10 Wieczorek Krystain 2003 Niska Warszawa 1
11 Chwesiuk Marcin 2002 Teresin - Kampinos 1
12 Remisz Damian 2002 ZKS Slavia Ruda Śląska 1

Wojciechowski Witold 2004 Teresin - Kampinos 1
35 1 Lewis Hunter 2001 Ringers - USA 10

2 Klymyshyn  Kostiantyn 2002 Lwów & Zbaraż - Ukraina 8
3 Skelev Artur 1999 Litwa 7

Wagner Adrian 1999 Teresin - Kampinos 7
5 Budyka Daniel 2000 Stal Rzeszów 5

Makuch Jakub 2000 Orzeł Namysłów 5
7 Ciurzyński Patryk 2001 Teresin - Kampinos 3
8 Babilskin Vadim 2001 Litwa 2
9 Żelechowski Piotr 2001 Teresin - Kampinos 1

38 1 Popadiuk Myroslav 1998 Lwów & Zbaraż - Ukraina 10
2 Nikolaev Kirill 1999 Chernyakhovsk - Rosja 8
3 Nikolaev Igor 1999 Chernyakhovsk - Rosja 7

Peak Benji 2000 Ringers - USA 7
5 Bortnikov Ruslan 2001 Chernyakhovsk - Rosja 5

Salayei Dzianis 2000 Grodno - Białoruś 5
7 Mechler Luke 2002 Ringers - USA 3
8 Tryc Bartosz 2000 Teresin - Kampinos 2
9 Landgraf Michael 1998 Ringers - USA 1

10 Karwacki Jakub 1998 Iskra Spiczyn 1
11 Woliński Karol 1999 ZTA Zgierz 1
12 Dziewior Dominik 1999 ZKS Slavia Ruda Śląska 1
13 Peciulis Deividas 2001 Litwa 1
14 Maczan Dominik 1998 ZKS Slavia Ruda Śląska 1
15 Sieczka Jakub 2001 Teresin - Kampinos 1
16 Rosiński Bartosz 1998 AKS Białogard 1
17 Plesnar Jeremi 2003 Stal Rzeszów 1
18 Gongało Kacper 2000 ZTA Zgierz 1
19 Maisyan Arsen 2000 Chernyakhovsk - Rosja 1

42 1 Sadoyan Alik 2000 Chernyakhovsk - Rosja 10
2 Urbanovich Nikita 1998 Grodno - Białoruś 8
3 Pauliński Andrzej 1998 AKS Białogard 7

Sykuła Kamil 2000 LMKS Krasnystaw 7

TERESIN - KAMPINOS, 13-14.04.2013

VIII MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ ZAPAŚNICZY
O PUCHAR MAZOWSZA MŁODZIKÓW W ZAPASACH W STYLU WOLNYM

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA



Kat. 
wagowa

Miejsce Nazwisko i imię Rok 
urodz.

Klub Suma

42 5 Korczak Kacper 1999 AKS Białogard 5
Kupniewski Jacek 1998 ZKS Slavia Ruda Śląska 5

7 Nudi Brent 1999 Ringers - USA 3
8 Kopeć Ernest 2000 LMKS Krasnystaw 2
9 Krawczyk Edwin 1999 ZKS Slavia Ruda Śląska 1

10 Tobolewski Jan 1999 KS Koronowo 1
11 Suddeth Cody 2000 Ringers - USA 1
12 Kluczek Marcin 1999 Teresin - Kampinos 1
13 Davis Anthony 2000 ZTA Zgierz 1
14 Bielecki Adrian 2000 LMKS Krasnystaw 1

Włodarczyk Filip 1999 Platan Borkowice 1
47 1 Kuryshta Aliaksandr 1999 Grodno - Białoruś 10

2 Tyunin Matvei 1999 Chernyakhovsk - Rosja 8
3 Maksimov Andrej 1998 Litwa 7

Prus Mykyta 1998 Lwów & Zbaraż - Ukraina 7
5 Hanisch Justin 1998 Luckenwalder SC - Niemcy 5

Wójcik Konrad 2000 Iskra Spiczyn 5
7 Zinkevicius Airidas 1999 Litwa 3
8 Kook Oliver 1999 Luckenwalder SC - Niemcy 2
9 Bylicki Radosław 1999 Teresin - Kampinos 1

10 Motejauskas Mantas 1999 Litwa 1
11 Sobuś Kacper 1998 Orzeł Namysłów 1
12 Kondáš Karol 1998 Koszyce - Słowacja 1
13 Kowalczyk Bartosz 1999 ZKS Slavia Ruda Śląska 1
14 Wiatr Mateusz 2000 Gwardia Warszawa 1

Żebrowski Maciej 1999 LMKS Krasnystaw 1
53 1 Maisyan Artur 1999 Chernyakhovsk - Rosja 10

2 Pavluchenko Vladislav 1998 Grodno - Białoruś 8
3 Banaszek Kamil 1998 Teresin - Kampinos 7

Danisz Rafał 1998 ZKS Slavia Ruda Śląska 7
5 Bulakh Ilya 1998 Grodno - Białoruś 5

Wojciechowski Karol 1998 AKS Białogard 5
7 Strzałka Dawid 1998 ZKS Slavia Ruda Śląska 3
8 Kovalenko Nikolai 1998 Chernyakhovsk - Rosja 2
9 Dijokas Karolis 1998 Litwa 1

Urbonas Lukas 1999 Litwa 1
10 Romanuk Oleksandr 1999 Lwów & Zbaraż - Ukraina 1
13 Kraska Kacper 2000 ZTA Zgierz 1

Trendak Mateusz 2000 Teresin - Kampinos 1
14 Ambik Arkadiusz 1998 Niska Warszawa 1

Wieczorek Maciej 1999 ZKS Slavia Ruda Śląska 1
16 Cwońda Dariusz 2000 ZTA Zgierz 1
17 Kuczma Kacper 2002 Teresin - Kampinos 1
18 Hübner Til 1998 Luckenwalder SC - Niemcy 1
19 Sosnowski Gabriel 2000 Teresin - Kampinos 1
20 Gisa Mario 2000 ZKS Slavia Ruda Śląska 1

Majcher Michał 2001 Teresin - Kampinos 1
Pawłowski Kasper 1998 Piast Sieradz 1

59 1 Harysh Andriy 1998 Lwów & Zbaraż - Ukraina 10
2 Malicki Paweł 1998 Orzeł Namysłów 8
3 Drobat Kiril 1999 Litwa 7

Garcia Frank 1999 Ringers - USA 7
5 Holz Jerott 1998 Ringers - USA 5

Maliavitski Ernest 1998 Grodno - Białoruś 5
7 Mychalskyy Oleksandr 1999 Lwów & Zbaraż - Ukraina 3
8 Baltrukevich Aleh 1998 Grodno - Białoruś 2
9 Pillat Eric 1999 Luckenwalder SC - Niemcy 1

10 Kot Adrian 1998 Niska Warszawa 1
11 Pielesiak Rafał 1998 Budowlani Łódź 1
12 Rozmyslo Dzianis 1998 Grodno - Białoruś 1
13 Vililsis Dominykas 1999 Litwa 1
14 Fischer Gabriel 1999 Koszyce - Słowacja 1
15 Sokołowski Patryk 1998 Orzeł Namysłów 1



Kat. 
wagowa

Miejsce Nazwisko i imię Rok 
urodz.

Klub Suma

59 16 Wydra Dominik 1999 Teresin - Kampinos 1
17 Bugajski Sebastian 1999 Platan Borkowice 1
18 Sadoyski Vladislav 2000 Grodno - Białoruś 1
19 Al-Kubati Hany 1999 Koszyce - Słowacja 1
20 Kościan Kacper 1998 Teresin - Kampinos 1

Szymaniak Patryk 1998 Niska Warszawa 1
22 Deryj Adrian 1999 Gwardia Warszawa 1
23 Mychaylovskyy Volodymyr 1999 Lwów & Zbaraż - Ukraina 1

Plewa Przemysław 1999 Piast Sieradz 1
Rybicki Jakub 1999 Teresin - Kampinos 1

66 1 Denisov Vladislav 1998 Chernyakhovsk - Rosja 10
2 Prewencki Norbert 1998 Iskra Spiczyn 8
3 Menzel Sven 1998 Luckenwalder SC - Niemcy 7

Syrissow Walerie 1998 Luckenwalder SC - Niemcy 7
5 Czyżowski Marcin 1998 AKS Białogard 5

Kuriy Maksym 1999 Lwów & Zbaraż - Ukraina 5
7 Sieczka Patryk 1998 Teresin - Kampinos 3
8 Mychaylovskyy Roman 1999 Lwów & Zbaraż - Ukraina 2
9 Rogut Filip 1998 Budowlani Łódź 1

10 Górnicki Rafał 2000 Teresin - Kampinos 1
11 Rutkowski Kamil 1999 Teresin - Kampinos 1
12 Antolak Hubert 1999 Teresin - Kampinos 1
13 Chmielecki Emil 1999 Teresin - Kampinos 1

Syrayezhka Andrei 1998 Grodno - Białoruś 1
73 1 Prusak Evhen 1998 Lwów & Zbaraż - Ukraina 10

2 Antolak Jakub 1998 Teresin - Kampinos 8
3 Krüger Marvin 2000 Luckenwalder SC - Niemcy 7

Novikov Artem 1998 Litwa 7
5 Chołuj Damian 1998 AKS Białogard 5

Skrzeszewski Rafał 1998 KS Koronowo 5
7 Starikovas Rimvidas 1998 Litwa 3
8 Pasiecznik Patryk 1998 ZTA Zgierz 2
9 Mazur Patryk 1999 ZTA Zgierz 1

10 Mochnáč Samuel 1998 Koszyce - Słowacja 1
11 Tokarski Mariusz 1999 Budowlani Łódź 1

85 1 Matuhin Ilja 1997 Luckenwalder SC - Niemcy 10
2 Damidavicius Laurynas 1997 Litwa 8
3 Nikita Konev 1999 Chernyakhovsk - Rosja 7

Petrovskyy Oleksandr 1997 Lwów & Zbaraż - Ukraina 7
5 Bilas Pavlo 1997 Lwów & Zbaraż - Ukraina 5

Sýkora Matúš 1997 Koszyce - Słowacja 5
7 Jankowski Jakub 1998 Budowlani Łódź 3
8 Kłak Mateusz 1998 Platan Borkowice 2
9 Kłak Dominik 1999 Platan Borkowice 1

10 Smalei Andrei 1998 Grodno - Białoruś 1
11 Gamor Tymoteusz 1997 Piast Sieradz 1
12 Kowalczyk Dawid 1997 ZKS Slavia Ruda Śląska 1
13 Wierzbicki Rafał 1998 Iskra Spiczyn 1
14 Karczmarek Łukasz 1998 Piast Sieradz 1

100 1 Povilaitis Edvinas 1997 Litwa 10
2 Turczyński Karol 1997 Teresin - Kampinos 8
3 Górniak Denis 1997 ZKS Slavia Ruda Śląska 7

Mróz Łukasz 1997 Teresin - Kampinos 7
5 Dutkiewicz Radosław 1997 Platan Borkowice 5

Grygiel Dawid 1997 ZKS Slavia Ruda Śląska 5
7 Staniaszek Bartosz 1999 Teresin - Kampinos 3
8 Cieplak Maciej 1999 Teresin - Kampinos 2

Rus Michał 1997 Legia 1926 Warszawa 2
Suma końcowa 680



26 28 32 35 38 42 47 53 59 66 73 85 100
1 Lwów & Zbaraż - Ukraina 0 18 15 8 10 0 7 1 14 7 10 12 0 102
2 Teresin - Kampinos 12 12 2 11 3 1 1 11 3 7 8 0 20 91
3 Chernyakhovsk - Rosja 0 0 10 0 21 10 8 12 0 10 0 7 0 78
4 Litwa 10 0 0 9 1 0 11 2 8 0 10 8 10 69
5 Grodno - Białoruś 0 0 0 0 5 8 10 13 9 1 0 1 0 47
6 ZKS Slavia Ruda Śląska 0 0 8 0 2 6 1 12 0 0 0 1 12 42
7 Luckenwalder SC - Niemcy 0 0 0 0 0 0 7 1 1 14 7 10 0 40
8 Ringers - USA 0 0 0 10 11 4 0 0 12 0 0 0 0 37
9 AKS Białogard 0 0 0 0 1 12 0 5 0 5 5 0 0 28
10 Orzeł Namysłów 7 0 5 5 0 0 1 0 9 0 0 0 0 27
11 Iskra Spiczyn 0 0 7 0 1 0 5 0 0 8 0 1 0 22
12 Budowlani Łódź 5 0 3 0 0 0 0 0 1 1 1 3 0 14
13 Stal Rzeszów 0 7 0 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 13
14 LMKS Krasnystaw 0 0 0 0 0 10 1 0 0 0 0 0 0 11
15 KS Koronowo 0 5 0 0 0 1 0 0 0 0 5 0 0 11
16 Koszyce - Słowacja 0 0 1 0 0 0 1 0 2 0 1 5 0 10
17 Platan Borkowice 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 3 5 10
18 Shark Łódź 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
19 ZTA Zgierz 0 0 0 0 2 1 0 2 0 0 3 0 0 8
20 Piast Sieradz 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 0 4
21 Niska Warszawa 0 0 1 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 4
22 Legia 1926 Warszawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2
23 Gwardia Warszawa 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2

42 42 52 48 58 54 54 61 64 53 50 53 49 680

TERESIN - KAMPINOS, 13-14.04.2013

KLASYFIKACJA KLUBOWA

Suma całkowita

O PUCHAR MAZOWSZA MŁODZIKÓW W ZAPASACH W STYLU WOLNYM
VIII MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ ZAPAŚNICZY

Lp. Klub Ilość punktów zdobytych w danych kat. wagowych Suma 
całkowita
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